30 etajul
I. pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
și 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 83.

Brașov, Vineri, 16 (28) Aprilie

1893.

Brașov, 14 Aprilie v.

Erăși s'a încinsu în dieta un-
gurească o mică discuțiune asupra
ceștiunei naționalităților. De astă-
dată este meritul Sécuiului ar-
deleanu Bartha Miklos de-a o fi
provocat.

Bartha este și kossuthist.